
                                                                    УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 21 червня 2022 року            смт Високий            №  119 

  

Про внесення змін до Статуту  
комунального підприємства  
«ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ  
ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ»  
   

 Відповідно до ч.4 ст.57, ч.4 ст.78 Господарського кодексу України, 
ст.17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань», з метою необхідності 
приведення положення Статуту комунального підприємства 
«ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ», 
керуючись законами України  «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі 
змінами), «Про правовий режим воєнного стану» (зі змінами), виконавчий 
комітет Височанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до статуту КП «Тепловодопостачання Височанської 
селищної ради», а  саме збільшити статутний фонд на 1,1млн. грн. 

2. в.о. Директора комунального підприємства 
«ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 
Заславському Євгену Юрійовичу здійснити державну реєстрацію нової 
редакції Статуту у відповідності з вимогами чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови Височанської селищної ради з питань житлово-комунального 

господарства Тройна Олега. 
  

 

 

 

 

Селищний голова                                  Олександр МОРОЗ 

  

 


